МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. Д.И. УЛЬЯНОВА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА  Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

«29» февраля 2024                                                                                                        № ____ -О

Об организации работы
летней дневной
тематической площадки

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Феодосии от 15.02.2024 № 130 «Об организации отдыха и оздоровления обучающихся в 2024 г.», создания надлежащих условий для полноценного качественного и безопасного отдыха детей, организации воспитательной, культурно-массовой, физкультурно-спортивной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летней дневной тематической площадки на базе МБОУ специализированная   школа № 2.
1. Утвердить график работы летней тематической площадки «Смайлик» с 27 мая   по 14 июня 2024 года с 8.00 до 11.50 (приложение 2)
1. Утвердить план работы летней дневной тематической площадки (приложение3)
1. Назначить руководителем летней дневной тематической площадки, Ищенко С.А., педагога-организатора школы.
1. Педагогу-психологу школы Кокориной Л.А.:
4.1. разработать программу работы обучающихся предпрофильного психолого –педагогического класса для прохождения практики на летней дневной тематической площадке.
4.2.   предоставить список обучающихся 10-А класса для работы на летней дневной тематической площадке в количестве 6 человек, в соответствии с приложением 1;
1. Назначить воспитателями дневной тематической площадки пребывания следующих работников школы:
· Воспитателем отряда № 1: Клубко Л.В.;
· Воспитателем отряда № 2: Сыромятову К.А.;
· Воспитателем отряда № 3: Рябова А. А.;
· Воспитателем отряда № 4: Новицкая Г.В.;
· Воспитателем отряда № 5: Кузнецова Н.И.;
· Воспитателем отряда № 6: Курманаева Л.Ю.;
· Воспитателем отряда № 7: Цыбык В.О.;
· Воспитателем отряда № 8: Доронина О.А.;
· Воспитателем отряда № 9: Асанова Ф.А;
· Воспитателем отряда № 10 Чёрман С.И.
1. Назначить Горлачеву Т.И. учителя физической культуры, организатором спортивно-массовых мероприятий летней дневной тематической площадки.
1. Ищенко С.А., педагогу-организатору школы, руководителю летней дневной тематической площадки.:
7.1. Обеспечить работу летней дневной тематической площадки на базе МБОУ специализированная школа № 2 в период с 27.05.2024 года   по 13.06.2024 года по режиму 5-ти дневной  недели с 8.00 до 11.50.
7.3 Разместить информацию о работе летней дневной тематической площадки для обучающихся и их родителей (законных представителей) в доступном месте (на информационных стендах, сайте школы)
                                                                                                                       До 15.03.2024
        8.  Заместителю директора по АХЧ Богданову В.В.:
8.1. Обеспечить подготовку задействованных в организации отдыха детей помещений, площадок в соответствии с требованиями охраны труда, пожарной и электробезопасности, санитарно – гигиеническими нормами.
                                                                                                                                   До 15.05.2024
              8.2. Принять меры по созданию безопасных условий во время работы летней дневной   тематической площадки, а также при проведении экскурсий, спортивных и досуговых мероприятий.
9. Оперативно информировать и.о.директора школы обо всех происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью детей и работников летней дневной тематической площадки в период функционирования с целью оказания необходимой помощи.
10. Утвердить следующие документы для открытия летней дневной тематической площадки:
1. График работы летней дневной тематической площадки;
1. Журнал учета посещаемости детей.
1. Журнал инструктажей по технике безопасности.
1. Списки детей по отрядам (при условии формирования нескольких отрядов).
11. Определить местом работы летней дневной тематической площадки кабинеты школы
№ 11,13,14. спортивный зал, актовый зал, внутренний двор школы.
12.  Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Мойсеенко М.В., заместителя директора по ВР.

И,о, директора                                                           Н.А.  Овчаренко